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Kuvendi i Komunés Kiliné

OINr 06 -325 2/ /2025
Daté:_ 245, OF /2025

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 12.2 pika d) si dhe nenit 40.paragrafi 40.2 shkronja c) té
Ligjit pér Vetqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 17, 38, 60 dhe 61 Ligjit per Financa Publike
dhe Pergjegjesit Nr.03/L-048, nenit 16 paragrafi 8 pika 8.2 té Ligjit Nr. 08/L-332 mbi ndarjet
buxhetore pér buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2025, nenit 92 t¢ Statutit t¢é Komunés, Ligjin
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/L-031 Nenin 153 dhe Nenin 154, me kérkesén e
drejtoris pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, si dhe me rekomandimin ¢ KPF-sé, Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e rregullt té mbajtur mé daté: 19.09.2025.mori keté:

VENDIM

Pér plotésim-ndryshim t¢ Vendimit nr. 01Nr.06-23792/2025, i miratuar me daté 31.07.2025

1. Nénenin 1 té Vendimit 01Nr.06-23792/2025, daté 31.07.2025, tek projekti i shénuar
“Rindértimi i ashensorit né objektin banesor nr.004353-4-0" numri 004353-4-0
zévendésohet me numrin e sakté “00443-53-4-0”, si dhe shtohet numri i parcelés P-
71006024-00443-53, vendi ku éshté i ndértuar objekti banesor.

2. Nénenin 2 t&€ Vendimit nr. 01Nr.06-23792/2025, daté 31.07.2025, tek projekti i shénuar
“Rindértimi i ashensorit né objektin banesor nr.004353-4-0” numti 004353-4-0
z€vendésohet me numrin e sakté “00443-53-4-0”, si dhe shtohet numri i parcelés P-
71006024-00443-53, vendi ku &shté i ndértuar objekti banesor.

3. Pjesa tjetér ¢ Vendimit nr. 01Nr.06-23792/2025, i miratuar me daté 31.07.2025, mbetet e
pandryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés né bashképunim me Drejtorin
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

Me keté vendim njoftohen:
o MAPL;

Kryetari i Komunes;

Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim;

Zyra pér Informim;

Arkivi.
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Duke u baguar né nenin 12 paragrafi 12.2 pike &) si dhe nenit dil.puragrafi 40.2 shkronja c) té
Ligjit pér Vetgeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 17, 38, 60 dhe 61 Ligjit per Finunca Publike
dhe Pergjegjesit Nr.03/L-048, nenit 16 paragrafi 8 pika 8.2 & Ligjit Nr. 08/L-332 mbi ndarjet
buxhetore pér buxhetin e Republiiés sé Kosovés pér vitin 2025, nenit 92 & Statutit 18 Komunés, me
kérkesén e drejroris pér Financa, Ekonomi dive Zhvillim, si dhe sre rekomandimin ¢ KPF-sé

i

Kuvendi | Komun¥s né mbledhjer e rregullt 1 mbajtur mé daté: 31,.07.2025movi keté:

VENDIM

-Aprovohet kérkesa ¢ Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim pér shifm t& buxhetit,
Krijimin e kodit té ri pér projektinRindgrtimi i liftit né objektin banesor nr.004353-4-0"
né shumén prej: 2,400.00 euro, kategoria ekonomike Shpenzimet Kapitale,

[

Projekti “Rind@rtimi i liftit n& objektin banesor nr.004353-4-0° 70% 70% do t& mbulohet
nga Komuna, kategoria ekonomike Shpenzimet Kapitale, nga programi Planifikimi Urban
dhe Mjedisi (660) nén programi Planifikimi Urban dhe Inspeksjoni (66395}, kodi funksional
€0620), projekti “Baskkéfinancim me Donatorg”, kodi i projektit 48267, shuma prej 5,600.00

3. Komuna financon me mjete financiare né shumé prej 3,600.00 euro nga kategoria ekonomike
Shpenzimet Kapitale, programi Planifikimi Urban dhe Mijedisi (660), kurse gytetarét do té

participojn m@«mj ete financiare n€ vieré prej 2,400.00 euro, viera e térésishme ¢ projektit &shié
8,000.00 euro ,

4. Pér zbatimin e kéj vendimi obligohet Keyetari i Komunés né bashképunim me Drejtotin pér
Finanea, Ekonomi dhe Zhvillim.

5. Ky vendim hyn né fugi 30 dité pas dérgimit né€ auforitetin mbikéqyrés (MAPL), bazuar né

igjin Nr.08/L-284, dhe pas publikimit ng ueb fagen zyrtare t¢ Komunés sé Qﬁ >

i
,?\a

o MAPL;

* Kryetari i Komunes;

* Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim;
e Zyea per Informim;

o Arkivi.
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Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-71006024-00443-53
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KLINE / KLINA / KLINE
Kliné / Klina / Kliné
KLINI / KLINA / KLINT

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Op$tina / Municipality:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

Zyra Kadastrale Komunale / Op5tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imoyine | U/R Povriina Opis datén AZurirano
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R (m?) dan
Created On
P-71006024-00443-53 PARCELI: / PARCELA ! Urban 2436 106-2012 Parcellim sipas kontr.me kongesion 01 nr.351-4948/08 prej
/ PARCEL 03.11.2008;leja ndert.06 nr.351-5259/08 prej 27.11,08;1¢ja urban. 06 nr;350-
5277/08 prej 06.01.09;leju & perdorimit 06 nr.351-2974/2012 prej 13.07.12
Kling
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri | rrugis Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated
THANISHTE
by : '.
Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Vezire.Shala | P-71006024-00443-53 | -Zytiari pirgjegjés / ()@nu lice / Official person 1/2




!

"A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povr§ina (m?) )
Number Pareel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?) .
1 Toké Ndértimore/Gradjevinsko zemljidte/Construction land Oborr/Dvoriste/BackYard 2436 -
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa ¢ pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni braj Prebivaliste Poitanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name 1D, No. Resident Postal code Address details Share quota Deseription Updated
Posedim individual / Komuna ¢ Klinés 600219366 I ABEDIN REXHA

Individualna Drzavina /
Single possessor

/1

106-2012 Parcellim sipas
kontr.me kongesion 01 nr.351-
4948/08 prej 03.11.2008;1eja
ndert,06 nr.351-5259/08 prej
27.11.08;leja urban. 06 nr;350-
5277/08 prej 06.01.09;1leja ¢
perdorimit 06 nr.351-2974/2012
prej 13.07.12 Kling
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Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person 272




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN Tonkesuedk
L

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : KLINE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Kliné \\\g_, \\__ 226% _09S-2_

NjésialJedinica/Unit Tipi/VrstalType Sipérfaqja/PovSina/Area m?

P-71006024-00443-53 Parcelé / Parcela / Parcel 2436
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692+

0443-63

04434
H443-53

094 14)

1315-13

5164 0516-5

Shkalla/Razmera/Scale: 1:1000

Punoi/Obradio/Created: Greta Sk:_e_zli
Nénshkrimi/Potpis/Signature:

Shénim/BeleSka/Note:

Data/ Data/Date: 12.08.2025
Koha/ VVreme/ Time:  03:09:55







